
Pakkumus liikluskindlustuse lepingu sõlmimiseks

Täname  Teid,  et  olete  valinud ERGO ja  tundnud  huvi liikluskindlustuse lepingu sõlmimise
vastu .

ERGO liikluskindlustuse lepinguga saate kaasa tasuta Liiklus+ puksiiriabi. Liiklus+ teenus tagab
tasuta puksiiriabi sõiduautodele ja mootorratastele Eestis ja mujal Euroopas toimunud
liikluskindlustusjuhtumi korral, kui sõidukiga ei ole võimalik edasi sõita.

Liiklus+ puksiiriabi võib säästa Teie rahakotis isegi mitusada eurot! Puksiiri tavahind oleneb Teie
asukohast. Eestis maksab see teenus keskmiselt 35 eurot, kuid mujal Euroopas võivad summad
ulatuda isegi mitmesaja euroni.

Kui sõlmite liikluskindlustuse lepingu ERGOs, on Liiklus+ puksiiriabi Teile kogu lepingu kehtivuse
aja tasuta.

ERGO liikluskindlustuse eelistega on täpsemalt võimalik tutvuda aadressil www.ergo.ee/liiklus.

Kui olete lisatud pakkumusega tutvunud ja veendunud, et see Teile sobib, või kui soovite saada
lisainfot, võtke palun ühendust allolevatel kontaktandmetel. Pakkumus kehtib 30 päeva alates
selle väljastamise kuupäevast. Tutvuge liikluskindlustuse tingimustega aadressil www.ergo.ee.

ERGO liikluskindlustusega on kaasas tasuta Liiklus+ puksiiriabi!
Vaata www.ergo.ee/auto 

PAUL ZUBTŠENKO
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Kindlustussumma Kindlustussumma on määratud kahjujuhtumi toimumiskoha riigi seadusega. Eestis kehtivad kindlustussummad on
1 200 000 eurot varakahju korral ja 5 600 000 eurot isikukahju korral iga kindlustusjuhtumi kohta.

Kindlustuskaitse Liikluskindlustuse seaduse kohaselt

Lepingu tüüp Tähtajaline automaatselt uuenev leping (JAH-leping)

Kindlustusperiood 12 kuud Alates 19.12.2021 kuni 18.12.2022

Makseosade arv 1 Tasumise päev 19.12.2021

Kindlustusperioodi makse 66,24 eurot 
Kui makse ei ole ette nähtud ajaks tasutud, taganeb ERGO lepingust 14 päeva pärast alates kindlustus-
perioodi algusest

Täiendav kindlustuskaitse ERGO liikluskindlustuse poliisiga saab kaasa tasuta Liiklus+ puksiirabi._Liiklus+ teenus tagab tasuta puksiirabi Eesti või
teiste Euroopa riikide_teedel toimunud liikluskindlustusjuhtumite korral, kui sõidukiga ei ole_võimalik edasi sõita.
Puksiirabi osutatakse telefonil +372 655 5401._Lisainfo ERGO kodulehel www.ergo.ee/liikluspluss_

Lisatingimused New Free Text - Line 1.1_
New Free Text - Line 2_

Kindlustusmakse kujunemine Kindlustusmakse kujuneb kliendi ja sõiduki riskihinnangust ning ERGO Insurance SE maksearvutuse tingimustest
lähtudes.

Lepingule kohaldatav õigus Kindlustuslepingule kohaldatakse Eesti õigust.
Kindlustuslepingu tingimused Lepingu sõlmimise kohustus tuleneb liikluskindlustuse seadusest._Kindlustuslepingule kohaldatakse kindlustusandja

kindlustuslepingute_üldtingimusi KT.0919.13 ja liikluskindlustuse tingimusi_KT.0923.14._Tutvuge tingimustega
aadressil www.ergo.ee. Vaadake ka_www.ergo.ee/tasubteada._

Kindlustuslepingu  lõpetamine Kindlustuslepingu lõppemise ja lõpetamise tingimused on toodud liikluskindlustuse tingimuste punktis 11

Kindlustusjärelevalve Finantsinspektsioon (Sakala 4, 15030 Tallinn)

Väljastamise kuupäev 00.00.0000, kell 

Dokument on koostatud elektrooniliselt ja seda ei allkirjastata.
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Liikluskindlustuslepingu (Jah-leping) sõlmija meelespea

Täname Teid, et olete sõlminud oma liikluskindlustuslepingu ERGOs. Kindlustuslepingu sõlmimise
kohustus tuleneb liikluskindlustuse seadusest.

Kindlustusleping jõustub selle sõlmimise hetkel. Sõiduki juht peab enne sõidu alustamist
veenduma sõiduki kohta sõlmitud kohustusliku liikluskindlustuse lepingu olemasolus ja selle alusel
väljastatud poliisi kehtivuses.

Sõlmitud liikluskindlustusleping on tähtajaline. Automaatselt pikenev leping (JAH-leping)
sõlmitakse aastaseks kindlustusperioodiks. JAH-lepingu eest saab tasuda osamaksetega: ühes,
kahes, neljas või kaheteistkümnes osas. Mugavamaks arveldamiseks soovitame sõlmida e-arve
püsimakse lepingu.

Hiljemalt 14. päeval enne kindlustusperioodi lõppemist saadab kindlustusandja
kindlustuspakkumuse uueks kindlustusperioodiks. Uue kindlustusperioodi kindlustusmakse tuleb
tasuda hiljemalt jooksva kindlustusperioodi viimasel päeval.

Kui liiklusõnnetus juhtub ajal, mil kindlustusmakse on ette nähtud ajaks tasumata, on
kindlustusandjal õigus esitada liikluskindlustuse seaduses ette nähtud ulatuses ja korras
tagasinõue kindlustusvõtja vastu.

Kindlustuslepingu lõppemise ja lõpetamise tingimused on toodud liikluskindlustuse tingimustes.
Lõpetamise kohta tuleb esitada kirjalik avaldus. Kui leping on üles öeldud, ei tohi sõidukit liikluses
kasutada. Lepingu lõppemisele järgnevast päevast alates kehtib 12 kalendrikuu jooksul
kindlustusandja kindlustusvastutus. Kahju põhjustaja ja kahjustatud isik peavad
kindlustusjuhtumist teatama kahju põhjustaja või kahjustatud isiku kindlustusandjale viivitamata,
kuid hiljemalt viis päeva pärast liiklusõnnetuse toimumist.

Liiklusõnnetusest saate teatada meie telefonil 610 6500, e-posti aadressil kahju@ergo.ee või
esitades kahjuteate kodulehel www.ergo.ee.

Palume Teil juhiste saamiseks pöörduda oma kontaktisiku poole ERGOs või ERGO
klienditeenindusse, kui:
• on muutunud Teie kontaktandmed;
• on muutunud kindlustusrisk (nt muudate sõiduki kasutusala);
• olete sõlminud e-arve püsimakse lepingu või soovite e-arve püsimakse lepingu alusel tasuda

uue poliisi eest;
• soovite tellida arveid edaspidi elektrooniliselt oma e-posti aadressile.

Lepingule kohaldatakse Eesti õigust, kui liikluskindlustuse seadusest ei tulene teisiti. Kui Euroopa
Parlamendi ja nõukogu määrusest ei tulene teisiti, kohaldatakse õigusvastaselt tekitatud kahju
hüvitamisele selle riigi õigust, kus kindlustusjuhtum aset leidis.

Lepingust tulenevad vaidlused lahendab Liikluskindlustuse Fondi juures tegutsev lepitusorgan.
Kaebus esitatakse MTÜ Eesti Liikluskindlustuse Fond kaudu.

Kindlustusjärelevalve: Finantsinspektsioon, Sakala 4, 15 030 Tallinn, Eesti Vabariik.

Soovime Teile ohutut ja turvalist teekonda!
ERGO


